
              

 

SERVIZIO SOCIALE 

 

AVVISO DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

PARTECIPAZIONE AL  

“CATALOGO DEI CENTRI ESTIVI 2020/EMERGENZA COVID-19 

– COMUNE DI POLICORO” 

Si comunica ai gestori di centri ludico/ricreativi ed educativi, che intendono organizzare attività di 

socialità e gioco nel Comune di Policoro tramite l’apertura di CENTRI ESTIVI, che possono 

presentare apposita manifestazione di interesse, previa compilazione dell’apposito modello di 

domanda in allegato (approvato con D.D. n n.797/354 del 17.07.2020), al fine di rientrare nel: 

 

“CATALOGO CENTRI ESTIVI 2020 – COMUNE DI POLICORO” 

 

I partecipanti, oltre alla dichiarazione del possesso dei requisiti di cui al modello di domanda, già 

approvato con Determina Dirigenziale n.797/354 del 17.07.2020, dovranno attenersi alle Linee 

Guida del Dipartimento per le Politiche della famiglia - Presidenza del Consiglio dei Ministri:  

http://famiglia.governo.it/it/pubblicazioni/linee-guida-per-i-centri-estivi-e-le-attivita-ludico-

ricreative/) e del Decreto Del Presidente Del Consiglio Dei Ministri 17 Maggio 2020 Allegato 8 

(https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2020/05/17/20A02717/sg) e delle Linee Guida allegate 

all’Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale n.27 del 14/06/2020. 

 

Gli interessati dovranno far pervenire la manifestazione di interesse presso il Protocollo del Comune 

di Policoro entro le ore 12.00 di GIOVEDI 30 LUGLIO 2020 

 

Policoro, 28.07.2020 

Il Dirigente I Settore AMMINISTRATIVO 

f.to d.ssa Maria Benedetto 

 

CITTA’ DI POLICORO 
- PROVINCIA DI MATERA - 

C.A.P.75025 TEL. 0835/9019111 - FAX 0835/972114 -   P. IVA: 00111210779 

                  
 

 

 


